КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

1. Признать утратившими силу некоторые распоряжения Главы Респуб-

лики Коми по перечню согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми                                                                    С. Гапликов

г. Сыктывкар

16 октября 2018  г.

№ 244-р

consultantplus://offline/ref=BA87DA70B7DAC89A10A0127B962C70E38F4B6DD9A07FF6028F506D9BD96A71EB2F1637690D7E7853B07Ek0h9J

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к распоряжению Главы Республики Коми

от 16 октября 2018 г. № 244-р

ПЕРЕЧЕНЬ

некоторых распоряжений Главы Республики Коми,

признаваемых утратившими силу

1. Распоряжение Главы Республики Коми от 20 декабря 2005 г.

№ 312-р.

2. Распоряжение Главы Республики Коми от 27 января 2006 г. № 15-р.

3. Распоряжение Главы Республики Коми от 6 февраля 2006 г. № 21-р.

4. Распоряжение Главы Республики Коми от 13 февраля 2006 г. № 26-р.

5. Распоряжение Главы Республики Коми от 13 марта 2006 г. № 53-р.

6. Распоряжение Главы Республики Коми от 24 апреля 2006 г. № 118-р.

7. Распоряжение Главы Республики Коми от 20 марта 2007 г. № 57-р.

8. Распоряжение Главы Республики Коми от 6 июня 2007 г. № 112-р.

9. Распоряжение Главы Республики Коми от 24 февраля 2009 г. № 36-р.

10. Распоряжение Главы Республики Коми от 13 марта 2009 г. № 55-р.

11. Распоряжение Главы Республики Коми от 16 апреля 2009 г. № 89-р.

12. Распоряжение Главы Республики Коми от 2 июля 2009 г. № 155-р.

13. Распоряжение Главы Республики Коми от 29 марта 2010 г. № 182-р.

14. Распоряжение Главы Республики Коми от 4 апреля 2011 г. № 125-р.

15. Распоряжение Главы Республики Коми от 7 июня 2011 г. № 194-р.

16. Распоряжение Главы Республики Коми от 26 января 2012 г. № 18-р.

17. Распоряжение Главы Республики Коми от 3 апреля 2012 г. № 97-р.

18. Распоряжение Главы Республики Коми от 22 ноября 2012 г. № 386-р.

19. Распоряжение Главы Республики Коми от 14 марта 2013 г. № 71-р.

20. Распоряжение Главы Республики Коми от 24 апреля 2013 г. № 123-р.

21. Распоряжение Главы Республики Коми от 29 мая 2013 г. № 151-р.

22. Распоряжение Главы Республики Коми от 11 октября 2013 г.

№ 278-р.

23. Распоряжение Главы Республики Коми от 29 мая 2015 г. № 134-р.

24. Распоряжение Главы Республики Коми от 25 ноября 2015 г. № 340-р.

25. Распоряжение Главы Республики Коми от 1 марта 2016 г. № 44-р.